

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Kralovice, pavilon A, zastřešení
Objekt: M86-3 - MŠ Kralovice, pavilon A+B kanalizace

KSO: 801 3

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2025

Zadavatel:

Město Kralovice,Markova tř.2,33141 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Soukup,Kozojedy 166, 33141 Kozojedy

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Soukup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			113 310,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 310,00	21,00%	23 795,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	137 105,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Kralovice, pavilon A, zastřešení
Objekt: **M86-3 - MŠ Kralovice, pavilon A+B kanalizace**
Místo:
Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 7. 4. 2025
Projektant: ing.Soukup,Kozojedy 166, 33141
Zpracovatel: ing.Soukup

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	113 310,00
HSV - Práce a dodávky HSV	113 310,00
1 - Zemní práce	68 321,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 605,00
5 - Komunikace+zpevněné plochy/ předpoklad	3 041,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	258,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	29 855,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 214,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	2 112,00
998 - Přesun hmot	5 904,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Kralovice, pavilon A, zastřešení
Objekt: M86-3 - MŠ Kralovice, pavilon A+B kanalizace
Místo:
Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 7. 4. 2025
Projektant: ing.Soukup,Kozojed y 166, 33141
Zpracovatel: ing.Soukup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						113 310,00		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				113 310,00		
D	1	Zemní práce				68 321,00		
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně					
2	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	30,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2					
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	1,500	60,00	90,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vytrhání obrub chodníkových ležatých					
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
6	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	59,200	20,00	1 184,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení					
VV			"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*2					
					59,200			
7	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	59,200	10,00	592,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
8	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	59,200	20,00	1 184,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
9	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	59,200	10,00	592,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
10	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,600	50,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
VV			"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*1-5					
					24,600			
11	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	44,400	550,00	24 420,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3					
VV			"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*1*1,5					
					44,400			
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	100,640	30,00	3 019,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
VV			"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*2*1,7					
					100,640			
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	100,640	10,00	1 006,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,840	300,00	3 552,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
VV			"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*0,8*0,5					
					11,840			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	236,800	20,00	4 736,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
VV			11,84*20 "Přepočtené koeficientem množství					
					236,800			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,312	300,00	6 394,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
VV			11,84*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					
					21,312			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,560	150,00	4 884,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
VV			"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*1*1,5					
					44,400			
VV			Mezisoučet výkopy celkem					
					44,400			
VV			"pavilon A"-(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*0,8*0,5					
					-11,840			
VV			Mezisoučet odečet objemu přebytečné zeminy					
					-11,840			
VV			Součet					
					32,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,472	200,00	1 894,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*0,8*0,4		9,472			
19	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	15,818	400,00	6 327,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		9,472*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		15,818			
20	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	24,600	90,00	2 214,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,600	25,00	615,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,492	110,00	54,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		24,6*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,492			
23	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	24,600	100,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně					
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	24,600	5,00	123,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5					
26	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,369	300,00	111,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2					
	VV		24,6*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,369			
D 4		Vodorovné konstrukce					2 605,00	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,368	1 100,00	2 605,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku					
	VV		"pavilon A"(1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5)*0,8*0,1		2,368			
D 5		Komunikace+zpevněné plochy/ předpoklad					3 041,00	
28	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm					
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
30	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	1,545	350,00	541,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní					
	VV		"předpoklad 30% poškozené"5*0,3		1,500			
	VV		1,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,545			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					258,00	
31	K	617633112	Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových	m2	0,277	500,00	139,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových					
	VV		"napojení do stávající dvorní vpusti pavilon A"0,5*0,5-0,0625*0,0625*3,14+0,125*3,14*0,1		0,277			
32	K	627633112	Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet válcových a kuželových	m2	0,238	500,00	119,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet válcových a kuželových					
	VV		"napojení do stávající dvorní vpusti pavilon A"0,5*0,5-0,0625*0,0625*3,14		0,238			
D 8		Vedení trubní dálková a přípojná					29 855,00	
33	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	29,600	150,00	4 440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125					
	VV		"pavilon A"1,7*2+16,7+4,7+2,3+2,5		29,600			
34	M	286111129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	30,488	171,00	5 213,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4					
	VV		29,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		30,488			
35	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100					
	VV		"pavilon A"5		5,000			
36	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
37	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125					
	VV		"pavilon A"7		7,000			
38	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	7,000	96,00	672,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125					
	VV		"pavilon A"2		2,000			
40	M	28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	2,000	196,00	392,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°					
41	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150					
	VV		"pavilon A"2		2,000			
42	M	28651090	odbočka navrtávací PVC-U jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		odbočka navrtávací PVC-U jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°					
	VV		"pavilon A"2		2,000			
43	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150					
	VV		"pavilon A"2		2,000			
44	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		redukce kanalizační PVC 160/125					
45	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	29,600	5,00	148,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 214,00	
46	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	300,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
47	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	0,459	150,00	69,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm					
	VV		"předpoklad 30% poškozené"1,5*0,3		0,450			
	VV		0,45*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,459			
48	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	10,000	5,00	50,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou					
49	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,100	4 000,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm					
	VV		"napojení do stávající dvorní vpusti pavilon A"0,1		0,100			
50	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových	m	1,500	30,00	45,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových					
51	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého					
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				2 112,00	
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,598	300,00	779,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,342	10,00	753,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		2,598*29 "Přepočtené koeficientem množství		75,342			
54	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,648	150,00	247,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		5*0,26		1,300			
	VV		1,5*0,23		0,345			
	VV		0,1*0,03		0,003			
	VV		Součet		1,648			
55	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,950	350,00	333,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		5*0,17		0,850			
	VV		10*0,01		0,100			
	VV		Součet		0,950			
D	998		Přesun hmot				5 904,00	
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,868	350,00	5 904,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					